DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL EPIDEMIOLÓGICO DO
PACIENTE IDOSO INTERNADO EM UMA UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA DE UM
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE JOÃO PESSOA de autoria de ANA QUÉZIA PEIXINHO
MAIA, SOCORRO HELYNE CAVALCANTE DA SILVA, CIRO LEITE MENDES, foi publicado
nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25164

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25164